ПРИКАЗ
 по Управлению системой образования администрации Луховицкого муниципального района
 Московской области
                                       № 65

от  28.02.2013г.
О проведении конкурса

на поощрение лучших учителей
         Во исполнение приказа министра  образования Правительства Московской области от 26.02.2013 №588 «Об организации проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями  Московской области в 2013 году и о внесении изменений в приказ Министерства образования Московской области от 09.03.2011 №450 «Об организации проведения конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями Московской области»
                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап конкурса на получение денежного поощрения лучшими учителями  Московской области в 2013 году в период с 04.03.2013 по 25.03.2013

2. Провести прием документов муниципальной конкурсной комиссии по конкурсному отбору лучших учителей на получение денежного поощрения в 2013 году с 04.03.2013 по 15.03.2013.
3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника отдела воспитания и дополнительного образования Управления системой образования администрации Луховицкого муниципального района Корнееву О.Ю.
Начальник Управления системой образования

администрации Луховицкого

муниципального района:                                                               В.С. Немов